NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANS TRANSCOPAMBATO S.A

Ambato, a 16 de octubre del 2019

Señor:

JAVIER EDUARDO PASTO AGUALONGO PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANS TRANSCOPAMBATO S.A

Presente.

De mi consideración:

Pongo en su conocimiento, que ha sido designado mediante acta junta general ordinaria de fecha 16 de Octubre 2019 ha sido nombrado PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANS TRANSCOPAMBATO S.A. por un período de DOS AÑOS, de acuerdo al Art.23 del Estatuto Social de la compañía y la represente legal, judicial y extrajudicialmente; así como en las funciones señaladas para el efecto, este nombramiento es ratificado en el capítulo quinto , mediante declaración juramentada del mismo documento público.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANS TRANSCOPAMBATO S.A, se constituyó mediante escritura pública el 15 de octubre del año 2015, otorgada ante la Notaria Pública Quinta del cantón Ambato doctora Mónica Armas Meléndez , e inscrita con el número de Repertorio 8274, de fecha 19 noviembre del 2015 , número de inscripción 525 en el libro de Registro Mercantil del cantón Ambato .

Lo que comunico, para los fines legales pertinentes.

JHONATAN BLADIMIR PASTO GAVILANES
GERENTE GENERAL

En la ciudad de Ambato a los 16 días de octubre del 2019, ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANS TRANSCOPAMBATO S.A, yo, JAVIER EDUARDO PASTO AGUALONGO, domiciliado en la ciudad de Ambato, provincia de Tungurahua, para un período de dos años.

JAVIER EDUARDO PASTO AGUALONGO

C.C. 0201834827